

K.S. Knud Simonsen ApS
Marupvej 66, 6900 Skjern

CVR-nr. 31 57 95 38

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021

Knud Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.S. Knud Simonsen ApS Marupvej 66 6900 Skjern
	Telefon: 97352432
	CVR-nr.: 31 57 95 38
	Stiftet: 23. juni 2008
	Hjemsted: Ringkjøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Simonsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelser	Sydbank A/S Bredgade 48 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.692.717 kr. mod 1.869.639 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.954 kr. mod -164.323 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.692.717	1.869.639
1 Personaleomkostninger	-2.436.662	-1.902.757
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-161.531	-149.946
Andre driftsomkostninger	-17.319	-20.000
Driftsresultat	77.205	-203.064
Andre finansielle indtægter	0	7
Øvrige finansielle omkostninger	-9.197	-6.493
Resultat før skat	68.008	-209.550
2 Skat af årets resultat	-16.054	45.227
Årets resultat	51.954	-164.323
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-61.046	-274.923
Disponeret i alt	51.954	-164.323

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.745.256	1.765.394
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	437.248	585.640
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.182.504</u>	<u>2.351.034</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.182.504</u>	<u>2.351.034</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	583.347	516.386
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	563.423	329.425
	Tilgodehavende selskabsskat	12.000	24.000
	Andre tilgodehavender	590.405	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>14.591</u>	<u>5.049</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.763.766</u>	<u>874.860</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.104.969</u>	<u>1.125.751</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.881.735</u>	<u>2.013.611</u>
	Aktiver i alt	<u>5.064.239</u>	<u>4.364.645</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Anpartskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.484.874	2.545.920
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital i alt		<u>3.097.874</u>	<u>3.156.520</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		176.590	160.520
Hensatte forpligtelser i alt		<u>176.590</u>	<u>160.520</u>
Gældsforpligtelser			
6 Leasingforpligtelser		114.393	148.278
7 Anden gæld		209.039	73.231
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>323.432</u>	<u>221.509</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		33.886	120.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		291.836	220.802
Anden gæld		1.140.621	485.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.466.343</u>	<u>826.096</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.789.775</u>	<u>1.047.605</u>
Passiver i alt		<u>5.064.239</u>	<u>4.364.645</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.820.843	108.000	3.428.843
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-274.923</u>	<u>110.600</u>	<u>-164.323</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.545.920	110.600	3.156.520
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-61.046</u>	<u>113.000</u>	<u>51.954</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.484.874</u>	<u>113.000</u>	<u>3.097.874</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Årets resultat	51.954	-164.323
10 Reguleringer	193.781	126.050
11 Ændring i driftskapital	-174.440	-145.528
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	71.295	-183.801
Renteindbetalinger og lignende	0	7
Renteudbetalinger og lignende	-9.197	-6.493
Pengestrøm fra ordinær drift	62.098	-190.287
Betalt selskabsskat	12.017	-4.798
Pengestrømme fra driftsaktivitet	74.115	-195.085
Køb af materielle anlægsaktiver	-60.000	-238.000
Salg af materielle anlægsaktiver	60.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-238.000
Optagelse af langfristet gæld	0	238.000
Afdrag på langfristet gæld	15.703	-21.719
Betalt udbytte	-110.600	-108.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-94.897	108.281
Ændring i likvider	-20.782	-324.804
Likvider 1. januar	1.125.751	1.450.555
Likvider 31. december	1.104.969	1.125.751
Likvider		
Likvide beholdninger	1.104.969	1.125.751
Likvider 31. december	1.104.969	1.125.751

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.185.389	1.723.052
Pensioner	227.596	161.143
Andre omkostninger til social sikring	23.677	18.562
	<u>2.436.662</u>	<u>1.902.757</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	16.070	-45.227
Regulering af tidligere års skat	-16	0
	<u>16.054</u>	<u>-45.227</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>2.006.912</u>	<u>2.006.912</u>
Kostpris 31. december	<u>2.006.912</u>	<u>2.006.912</u>
Afskrivninger 1. januar	-241.518	-221.380
Årets afskrivninger	-20.138	-20.138
Afskrivninger 31. december	<u>-261.656</u>	<u>-241.518</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.745.256</u>	<u>1.765.394</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.249.314	1.107.250
Tilgang i årets løb	60.000	238.000
Afgang i årets løb	-201.700	-95.936
Kostpris 31. december	1.107.614	1.249.314
Afskrivninger 1. januar	-663.674	-614.957
Årets afskrivninger	-131.073	-124.653
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	124.381	75.936
Afskrivninger 31. december	-670.366	-663.674
Regnskabsmæssig værdi 31. december	437.248	585.640
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	158.667	310.479
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejde	870.419	779.425
Modtagne acontofaktureringer	-306.996	-450.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	563.423	329.425
6. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	148.279	268.384
Heraf forfalder inden for 1 år	-33.886	-120.106
	114.393	148.278
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	209.039	73.231
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 158 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 148 t.kr.

Indestående på bankkonti 25 t.kr. er deponeret til sikkerhed for virksomhedens arbejdsgarantier.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.

10. Reguleringer

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	151.211	144.791
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver	17.319	20.000
Andre finansielle indtægter	0	-7
Øvrige finansielle omkostninger	9.197	6.493
Skat af årets resultat	16.054	-45.227
	<u>193.781</u>	<u>126.050</u>

11. Ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	-900.906	-103.517
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	726.466	-42.011
	<u>-174.440</u>	<u>-145.528</u>